



Wójt Gminy Stara Biała

ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie
tel.: (024) 366-87-10, fax: (024) 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl

Biała, dn. 14.03.2018 r

RG.0003.7.2019

*Pani Monika Przyczka
Radna Gminy Stara Biała*

Dotyczy: drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo.

W odpowiedzi na interpelację, którą złożyła Pani w dniu 24 lutego 2019 roku w sprawie utwardzenia drogi gminnej gruntowej w miejscowości Nowe Trzepowo, uprzejmie informuję, że aby móc urządzić drogę w sposób trwały należy przewidzieć w budżecie gminy nową inwestycję polegającą na wybudowaniu drogi o nawierzchni bitumicznej. Po uzyskaniu akceptacji Rady Gminy, inwestycja zostanie wprowadzona do planu budżetu na lata następne, co pozwoli wówczas na rozpoczęcie prac przygotowawczych związanych z opracowaniem dokumentacji technicznej i uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Jednocześnie pragnę poinformować, że wyżej wymieniona droga nie znajduje się w całości na terenie gm. Stara Biała. Odcinek długości około 260 m znajduje się na terenie gm. Bielsk i jest drogą prywatną. Chcąc wybudować drogę na całym odcinku i połączyć ją z drogą krajową nr „60” gmina Bielsk musiałaby uczestniczyć w postępowaniu, a przede wszystkim powinna uregulować stan prawny drogi leżącej w jej granicach. Naszym zdaniem zasadne jest wybudowanie drogi z połączeniem z drogą krajową nr „60” relacji Kutno - Płock – Ciechanów. Z taką propozycją wystąpimy do gm. Bielsk.

Ustosunkowując się do obecnego stanu drogi, uprzejmie informuję że przedmiotowa droga jest drogą gruntową o nieuregulowanym przebiegu ulepszona mieszanką pospółki z kruszywem. Takiego rodzaju drogi są podatne na odkształcenia i uszkodzenia szczególnie w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, długotrwałych opadów, rozmarzanie i zamarzanie gruntu co może wiązać się z chwilowymi niedogodnościami podczas korzystania z nich. Nigdy jednak nie zdarzyło się tak aby drogą nie można było przejechać lub przejść. Każdorazowo po objeździe drogi, a także po zgłoszeniu przez mieszkańców droga była naprawiana na tyle na ile pozwalały warunki pogodowe i sam stan drogi.

Na chwilę obecną droga została wyrównana równiarką samojezdną i nawieziona mieszanką pospółki z kruszywem w miejscach uciążliwych.

Otrzymują :

1. Pani Monika Przyczka
Radna Gminy Stara Biała
2. aa.

